
                              SOCIEDADE RURAL DE FRANCISCO BELTRÃO



                                          31ª EXPOBEL                                                 



                                      FRANCISCO  BELTRÃO-PR
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-------------------------------------------------------------------------------------------------



Premiados da Raça HAMPSHIRE DOWN PO



4611-FEMEA                                   







Prêmios da Raça:







Nº Catálogo: 002 Inscr: 004-CABANHA JL JL CAPANE 0 Dt.Nasc: 18/04/23 RGN: O035095    RGD: 07        



Pai........: 3411      -WBB 3411                   Mãe........: 404       -CABANHA SÃO JOÃO 404     



Expositor..: 0004-DANIEL ELIAS BOES LAZZARETTI     Criador....: 0005-JOAO LUIZ PEDROSO LORENZ         



Colocação..: GRANDE CAMPEÃ FEMEA                   Pontos.....: 100,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------



 



***************************************************************************************************



4612-OVINO DO FUTURO MENOR FEMEA             







Prêmios da Categoria:







Nº Catálogo: 001 Inscr: 005-T.E IOMERENSE 14       Dt.Nasc: 12/11/23 RGN: O035752    RGD: 14        



Pai........: 28        -LA GUERRERA 28             Mãe........: 19        -F.E 19                   



Expositor..: 0003-PARCERIA CABANHAS SIVIERO E DOIS Criador....: 0003-PARCERIA CABANHAS SIVIERO E DOIS 



Colocação..: CAMPEÃ OVINO DO FUTURO MENOR FEMEA    Pontos.....:  60,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------



 



1ª categoria A - 4 à 5 MESES 







Prêmios da Divisão:







Nº Catálogo: 001 Inscr: 005-T.E IOMERENSE 14       Dt.Nasc: 12/11/23 RGN: O035752    RGD: 14        



Pai........: 28        -LA GUERRERA 28             Mãe........: 19        -F.E 19                   



Expositor..: 0003-PARCERIA CABANHAS SIVIERO E DOIS Criador....: 0003-PARCERIA CABANHAS SIVIERO E DOIS 



Colocação..: 1º PREMIO                             Pontos.....:  28,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------



 



***************************************************************************************************



4615-BORREGA MENOR                           







Prêmios da Categoria:







Nº Catálogo: 002 Inscr: 004-CABANHA JL JL CAPANE 0 Dt.Nasc: 18/04/23 RGN: O035095    RGD: 07        



Pai........: 3411      -WBB 3411                   Mãe........: 404       -CABANHA SÃO JOÃO 404     



Expositor..: 0004-DANIEL ELIAS BOES LAZZARETTI     Criador....: 0005-JOAO LUIZ PEDROSO LORENZ         



Colocação..: CAMPEÃ BORREGA MENOR                  Pontos.....:  60,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------



 



7ª categoria A - 10 à 11 MESES 







Prêmios da Divisão:







Nº Catálogo: 002 Inscr: 004-CABANHA JL JL CAPANE 0 Dt.Nasc: 18/04/23 RGN: O035095    RGD: 07        



Pai........: 3411      -WBB 3411                   Mãe........: 404       -CABANHA SÃO JOÃO 404     



Expositor..: 0004-DANIEL ELIAS BOES LAZZARETTI     Criador....: 0005-JOAO LUIZ PEDROSO LORENZ         



Colocação..: 1º PREMIO                             Pontos.....:  28,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------



 



***************************************************************************************************



5335-CAMPEÃ OVINO DO FUTURO FEMEA            







Prêmios da Raça:






1
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Nº Catálogo: 001 Inscr: 005-T.E IOMERENSE 14       Dt.Nasc: 12/11/23 RGN: O035752    RGD: 14        



Pai........: 28        -LA GUERRERA 28             Mãe........: 19        -F.E 19                   



Expositor..: 0003-PARCERIA CABANHAS SIVIERO E DOIS Criador....: 0003-PARCERIA CABANHAS SIVIERO E DOIS 



Colocação..: CAMPEÃ  OVINO DO FUTURO               Pontos.....: 100,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------



 



***************************************************************************************************



4619-MACHO                                   







Prêmios da Raça:







Nº Catálogo: 004 Inscr: 003-LA GUERRERA CARRASCO 3 Dt.Nasc: 29/09/22 RGN: O034999    RGD: 33        



Pai........: 28        -LA GUERRERA 28             Mãe........: 31        -DA APPARSO 31            



Expositor..: 0003-PARCERIA CABANHAS SIVIERO E DOIS Criador....: 0001-CABANHA LA GUERRERA              



Colocação..: GRANDE CAMPEÃO MACHO                  Pontos.....: 100,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------



 



***************************************************************************************************



4621-OVINO DO FUTURO MAIOR                   







Prêmios da Categoria:







Nº Catálogo: 003 Inscr: 006-LA GUERRERA DINAMITE 5 Dt.Nasc: 03/09/23 RGN: O036024    RGD: 59        



Pai........: 1837      -GALLITO 1837               Mãe........: 27        -DA APPARSO 27            



Expositor..: 0001-CABANHA LA GUERRERA              Criador....: 0001-CABANHA LA GUERRERA              



Colocação..: CAMPEÃO OVINO DO FUTURO MAIOR         Pontos.....: 100,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------



 



17ª categoria A - 6 à 7 MESES 







Prêmios da Divisão:







Nº Catálogo: 003 Inscr: 006-LA GUERRERA DINAMITE 5 Dt.Nasc: 03/09/23 RGN: O036024    RGD: 59        



Pai........: 1837      -GALLITO 1837               Mãe........: 27        -DA APPARSO 27            



Expositor..: 0001-CABANHA LA GUERRERA              Criador....: 0001-CABANHA LA GUERRERA              



Colocação..: 1º PREMIO                             Pontos.....:  28,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------



 



***************************************************************************************************



4624-BORREGO MAIOR                           







Prêmios da Categoria:







Nº Catálogo: 004 Inscr: 003-LA GUERRERA CARRASCO 3 Dt.Nasc: 29/09/22 RGN: O034999    RGD: 33        



Pai........: 28        -LA GUERRERA 28             Mãe........: 31        -DA APPARSO 31            



Expositor..: 0003-PARCERIA CABANHAS SIVIERO E DOIS Criador....: 0001-CABANHA LA GUERRERA              



Colocação..: CAMPEÃO BORREGO MAIOR                 Pontos.....: 100,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------



 



24ª categoria A - 15 à 18 MESES 







Prêmios da Divisão:







Nº Catálogo: 004 Inscr: 003-LA GUERRERA CARRASCO 3 Dt.Nasc: 29/09/22 RGN: O034999    RGD: 33        



Pai........: 28        -LA GUERRERA 28             Mãe........: 31        -DA APPARSO 31            



Expositor..: 0003-PARCERIA CABANHAS SIVIERO E DOIS Criador....: 0001-CABANHA LA GUERRERA              



Colocação..: 1º PREMIO                             Pontos.....:  28,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------


2
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***************************************************************************************************



5336-CAMPEÃO OVINO DO FUTURO                 







Prêmios da Raça:







Nº Catálogo: 003 Inscr: 006-LA GUERRERA DINAMITE 5 Dt.Nasc: 03/09/23 RGN: O036024    RGD: 59        



Pai........: 1837      -GALLITO 1837               Mãe........: 27        -DA APPARSO 27            



Expositor..: 0001-CABANHA LA GUERRERA              Criador....: 0001-CABANHA LA GUERRERA              



Colocação..:  CAMPEÃO OVINO DO FUTURO              Pontos.....: 100,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------



 



***************************************************************************************************



3


